
 

 

UCHWAŁA NR 283/2023 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Sejneńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) jak i art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) w związku z § 5 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/196/2022 Rady Powiatu 

Sejneńskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok, 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 5.255.500 zł oraz zmniejsza się dochody budżetowe 

o 5.255.500 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 68.522.433 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25.224.433 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 43.298.000 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 77.344.060 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.163.560 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 51.180.500 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Alicja Wysocka 

 

Członek Zarządu 

Lucyna Fidrych 

 

Członek Zarządu 

Stanisław Kwaterski 

Starosta Sejneński 

Maciej Tomasz Plesiewicz 

 

Wicestarosta Sejneński 

Antoni Baudzis 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3058



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 283/2023 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 937 017,75 0,00 0,00 17 937 017,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 36 379 000,00 -5 255 500,00 5 255 500,00 36 379 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 36 379 000,00 -5 255 500,00 5 255 500,00 36 379 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 255 500,00 5 255 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3058



  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

5 255 500,00 -5 255 500,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 43 206 000,00 -5 255 500,00 5 255 500,00 43 206 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

174 000,00 0,00 0,00 174 000,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 242 415,25 0,00 0,00 7 242 415,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 68 522 433,00 -5 255 500,00 5 255 500,00 68 522 433,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
174 000,00 0,00 0,00 174 000,00 

Po zmianach: 
                Dochody bieżące wynoszą 25.224.433 zł., w tym środki z UE 0 zł 

          Dochody majątkowe wynoszą 43.298.000  zł w tym: 

          * dotacje i środki na inwestycje - 43.248.000 zł 
          * dochody ze sprzedaży majątku - 50.000 zł 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3058



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 283/2023 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 5.255.500 zł oraz 

zmniejszeniu o 5.255.500 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 – zmienia się paragraf w planie dochodów budżetowych w związku ze zmianą  

klasyfikacji budżetowej z 6350 na 6290 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3058


		2023-05-31T13:03:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




